
FAILLISSEMENTSVERSLAG   Nummer: 2 Datum: 1 juni 2007 

 

Gegevens onderneming : De besloten vennootschap met beperkte 

aansprakelijkheid VISION IN GIFTS B.V., 

statutair gevestigd te Woerden, zaakdoende en 

kantoorhoudende te (1221 JK) Hilversum aan 

de Lijsterweg 20 a.  

Faillissementsnummer : 06/553 F 

Datum uitspraak : 1 november 2006 

Rechtbank : Utrecht 

R-C  : mr. T. Pavićević 

Curator : mr. M.I. van Dijk 

Activiteiten onderneming : (Groot)handel in groenten, fruit en 

levensmiddelen 

Omzetgegevens  : onbekend 

Personeel gemiddeld aantal : 0 

Verslagperiode : 22 november 2006 – 1 juni 2007 

Bestede uren in verslagperiode : circa 11,35 uren 

Bestede uren Totaal : circa 19,25 uren 

 

 

Algemeen 

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan schuldeisers en 

belanghebbenden. Aan de inhoud van dit verslag kunnen geen rechten worden 

ontleend. De inhoud van dit verslag is grotendeels gebaseerd op verklaringen van 

gefailleerde en behoeft om deze reden op verschillende onderdelen nog verificatie.  

 

Het verslag wordt tevens gepubliceerd op www.cms-dsb.com onder 

downloaden/verslagen faillissementen. 

 

 

 

#122892v1 1

http://www.cms-dsb.com/


1. Inventarisatie 

1.1 Directie en organisatie 

 Zie 1e verslag. 

 

1.2 Winst en verlies 

 Onbekend. 

 

1.3 Balanstotaal 

 Onbekend. 

 

1.4 Lopende procedures 

N.v.t. 

 

1.5 Verzekeringen 

De afgelopen verslagperiode is curator niet gebleken dat gefailleerde 

verzekeringen heeft afgesloten welke dienen te worden opgezegd. Curator 

beschouwt dit onderdeel als afgehandeld.  

 

1.6 Huur 

Geen aanvulling ten opzichte van openbaar verslag nr. 1. 

 

1.7 Oorzaak faillissement 

De heer Tekin heeft de vordering welke hij op de heer De Bruin zou hebben 

ad circa € 40.000,-- tot op heden niet onderbouwd. Voorts heeft de heer 

Tekin geen inzage gegeven in de activa (bedrijfsinventaris en 

handelsvoorraad), welke hij van de heer De Bruin althans gefailleerde zou 

hebben verkregen door middel van de beweerdelijke activatransactie.   

 

Uit de ter verificatie ingediende vorderingen blijkt dat deze hoofdzakelijk zijn 

ontstaan uit de door de heer Tekin vanuit gefailleerde ontplooide 

handelsactiviteiten.  

#122892v1 2



Tijdens het d.d. 23 maart 2007 gehouden faillissementsverhoor heeft de heer 

Tekin aangegeven in zijn agenda de in- en verkoop door gefailleerde te 

hebben bijgehouden. Tot op heden heeft de heer Tekin geen inzage gegeven 

in de ondernemingsactiviteiten die hij vanuit gefailleerde vanaf januari 2006 

heeft ontplooid. De Rechtbank heeft, nu de heer Tekin niet aan zijn wettelijke 

inlichtingenplicht heeft voldaan, zijn inbewaringstelling bevolen. Curator 

komt hier in een opvolgend verslag op terug.   

 

 

2. Personeel 

2.1 Aantal ten tijde van faillissement : 0 

 

2.2 Datum ontslagaanzegging 

N.v.t. 

 

 Werkzaamheden 

 N.v.t. 

 

 

3. Activa 

Onroerende zaken 

3.1 Beschrijving 

 N.v.t. 

 

3.2 Verkoopopbrengst 

 N.v.t. 

 

3.3 Hoogte hypotheek 

 N.v.t. 

 

3.4 Boedelbijdrage 

 N.v.t. 

#122892v1 3



 

 Werkzaamheden 

 N.v.t. 

 

Bedrijfsmiddelen 

3.5 Beschrijving 

Aan de Belastingdienst is verzocht om aan te geven of er op de 

bedrijfsinventaris (welke zou bestaan uit een computer, stoelen en een tafel) 

beslag is gelegd. De heer Tekin heeft tot op heden nagelaten aan te geven 

waar de bedrijfsinventaris zich bevindt. 

 

3.6 Verkoopopbrengst 

N.v.t. 

 

3.7 Boedelbijdrage 

 N.v.t. 

 

3.8 Bodemvoorrecht fiscus 

Zie onder 3.5. 

 

 Werkzaamheden 

 N.v.t.  

 

Voorraden/ onderhanden werk 

3.9 Beschrijving 

N.v.t. 

 

3.10 Verkoopopbrengst 

N.v.t. 

 

3.11 Boedelbijdrage 

 N.v.t. 

#122892v1 4



 

 Werkzaamheden 

 N.v.t. 

 

Andere activa 

3.12 Beschrijving 

N.v.t. 

 

3.13 Verkoopopbrengst 

 N.v.t. 

 

3.14 Faillissementsrekening 

 Gelet op het feit dat het saldo van de faillissementsrekening thans nihil 

bedraagt, is geen tussentijds financieel verslag of een kopie van de laatste 

rekening  

 

 

4. Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren 

N.v.t. 

 

4.2 Opbrengst 

 N.v.t. 

 

 

4.3 Boedelbijdrage 

 N.v.t. 

 

 Werkzaamheden 

 N.v.t. 

 

 

#122892v1 5



 

5. Bank / Zekerheden 

5.1 Vordering van bank(en) 

Geen aanvulling ten opzichte van het openbaar verslag nr. 1. 

 

5.2 Leasecontracten 

N.v.t. 

 

5.3 Beschrijving zekerheden 

N.v.t. 

 

5.4 Separatistenpositie 

N.v.t. 

 

5.5 Boedelbijdragen 

N.v.t. 

 

5.6 Eigendomsvoorbehoud 

De curator is niet bekend met een beroep op eigendomsvoorbehouden; 

vermoedelijk niet van toepassing.  

 

5.7 Reclamerechten 

De curator is niet bekend met een beroep op retentierechten; vermoedelijk 

niet van toepassing. 

 

5.8 Retentierechten 

N.v.t. 

 

 Werkzaamheden 

 N.v.t. 

 

 

#122892v1 6



6. Doorstart / voortzetten 

Voortzetten 

6.1 Exploitatie / zekerheden 

N.v.t. 

 

6.2 Financiële verslaglegging 

 N.v.t. 

 

 Werkzaamheden 

 N.v.t. 

 

Doorstart 

6.3 Beschrijving 

Zie onder 6.1. 

 

6.4 Verantwoording 

 N.v.t. 

 

6.5 Opbrengst 

 N.v.t. 

 

6.6 Boedelbijdrage 

 N.v.t. 

 

 Werkzaamheden 

 N.v.t. 

 

 

7. Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht 

Het is onbekend of er administratie is bijgehouden, vóór de periode dat de 

heer Tekin de aandelen van gefailleerde heeft overgenomen. Er zou nimmer 

#122892v1 7



administratie in het bezit van de heer Tekin zijn gesteld. Zoals gememoreerd 

onder hoofdstuk 1.7 zou de heer Tekin, samen met de heer Yildrim, slechts 2 

maanden daadwerkelijk handelsactiviteiten vanuit gefailleerde hebben 

ontplooid. Waar de administratie zich thans bevindt is de heer Tekin niet 

bekend; de bedrijfsruimte zelf is volgens opgaaf inmiddels ontruimd en 

opgeleverd.  

 

7.2 Depot jaarrekeningen 

De jaarstukken over 2000 zijn vastgesteld op 28 januari 2002 en 

gedeponeerd op 2 april 2002. 

De jaarstukken over 2003 zijn voorlopig vastgesteld en op 15 juni 2004 

gedeponeerd.  

De jaarstukken 2004 en 2005 zijn niet vastgesteld en/of gedeponeerd.  

 

Zoals uit het bovenstaande blijkt, is er niet aan de deponeringsplicht 

voldaan.  

 

7.3 Goedk. Verklaring Accountant 

 N.v.t. 

 

7.4 Stortingsverpl. Aandelen 

 N.v.t. 

 

7.5 Onbehoorlijk bestuur 

 Vormt onderwerp van onderzoek. 

 

7.6 Paulianeus handelen 

De heer Tekin heeft, hoewel daartoe verzocht, geen persoons- en/of 

verblijfsgegevens van de heer Yildrim aan de curator heeft verstrekt. Voor 

het overige verwijs curator naar openbaar verslag nr. 1.   

 

#122892v1 8



 Werkzaamheden 

 Zie bovenstaand. 

 

 

8. Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen    : tot op heden zijn er geen 

boedelvorderingen ingediend. 

 

8.2 Preferente vordering van de fiscus : € 380.782,00 (bijlage 1)  

 

8.3 Preferente vordering. van het UWV : -- 

 

8.4 Andere preferente crediteuren  : € 653,39  (bijlage 1) 

 

8.5 Aantal concurrente crediteuren  : 8   (bijlage 2) 

 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren  : € 75.649,61  (bijlage 2) 

 

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling 

Vermoedelijk opheffing op de voet van artikel 16 Faillissementswet. 

 

 Werkzaamheden 

 De vooruitzichten voor de concurrente schuldeisers zijn somber. Curator zal 

een en ander in een opvolgend verslag nader bestuderen.  

 

 

 

9. Overig 

9.1 Termijn afwikkeling faillissement 

Nog niet bekend. 

 

 

#122892v1 9



9.2 Plan van aanpak 

De werkzaamheden in de volgende periode zullen voornamelijk bestaan uit: 

- de heer Yildrim danwel de heer De Bruin bewegen tot afgifte van de 

administratie; 

- onderzoek van de administratie; 

- eventueel aanvangen van een procedure op grond van 2:248 B.W.; 

- onderzoek naar eventuele rekening-courant-vorderingen.  

 

9.3 Indiening volgend verslag 

De curator heeft de rechter-commissaris verzocht de verslagtermijn ex 

artikel 73a lid 2 Fw. de termijn voor het volgend openbaar verslag op 6 

maanden te stellen.  

 

 Werkzaamheden 

 Zie bovenstaand.  

 

Hilversum, 1 juni 2007 

 

 

 

M.I. van Dijk 

Curator 

 

Bijlage(n): voornoemd 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

De curator in dit faillissement is mr. M.I. van Dijk, CMS Derks Star Busmann, Oude Enghweg 2 (1217 JC) 

Hilversum, postbus 272 (1200 AG), telefoonnummer: 035 - 67 21 857, telefaxnummer: 035 - 67 21 884, 

michiel.vandijk@cms-dsb.com , www.cms-dsb.com, dossiernummer: 30600478. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

#122892v1 10

mailto:michiel.vandijk@cms-dsb.com
http://www.cms-dsb.com/

	FAILLISSEMENTSVERSLAG   Nummer: 2 Datum: 1 juni 2007
	Algemeen

	Onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden

	Andere activa
	Werkzaamheden

	Voortzetten
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Werkzaamheden

	Doorstart
	Werkzaamheden
	Werkzaamheden
	Werkzaamheden
	Werkzaamheden





